&

26-27 SET CCB #dbceo1s

28° DIGITAL
BUSINESS
CONGRESS

qua26

11:00
12:15
13:15
14:30
15:45
16:45
17:15

19:00-21:00

o
=

N
~

({e)
(e=)

10:30

11:00

12:15

13:30

15:00

17:00

17:30-19:00

GRANDE AUDITORIO SALA ALMADA NEGREIROS

Sessdio de Abertura

SALA SOPHIA MELLO BREYNER

VISITA OFICIAL - DIGITAL BUSINESS EXPO

Inteligéncia Artificial
Machine Learning | Robética

Big Data | Analytics RGPD
ALMOCO
loT New Media Experiéncia Empreendedores

Cloud | Edge Inovacdo Social

APDC Digital Academy

NETWORKING MOMENTS

Estado da Nagéo
dos Media

DIGITAL ROCK STARS PARTY

GRANDE AUDITORIO SALA ALMADA NEGREIROS

Inovacdo

Regulogto na Admin. Publica

SALA SOPHIA MELLO BREYNER

NETWORKING MOMENTS

Blockchain | Crypto Currency Qualificagoes

Startups
powered by APDC
Cybersecurity | Privacy Outsourcing PITCH
ALMOCO
Pitch Startup
Keynote Speech
Estado da Nagdo
das Comunicacgoes
Encerramento
FAREWELL PARTY

oooooooooooooooooo






