

QUA <b>26</b>	GRANDE AUDITÓRIO	SALA ALMADA NEGREIROS	SALA SOPHIA MELLO BREYNER
9:00	Sessão de Abertura		
10:00	VISITA OFICIAL - DIGITAL BUSINESS EXPO		
11:00	Inteligência Artificial Machine Learning   Robótica		
12:15	Big Data   Analytics	RGPD	
13:15	ALMOÇO		
14:30	loT	New Media	Experiência Empreendedores
15:45	Cloud   Edge	Inovação Social	APDC Digital Academy
16:45	NETWORKING MOMENTS		
17:15	Estado da Nação dos Media		
19:00-21:00	DIGITAL ROCK STARS PARTY		
qui <b>27</b>	GRANDE AUDITÓRIO	SALA ALMADA NEGREIROS	SALA SOPHIA MELLO BREYNER
9:30	Regulação	lnovação na Admin. Pública	
10:30		NETWORKING MOMENTS	
11:00	Blockchain   Crypto Currency	Qualificações	Startups powered by APDC PITCH
12:15	Cybersecurity   Privacy	Outsourcing	
13:30	ALMOÇO		
15:00 17:00	Pitch Startup  Keynote Speech  Estado da Nação das Comunicações  Encerramento		
17:30-19:00		FAREWELL PARTY	